第３号様式（第９関係）

令和　　年　　月　　日

一般社団法人青森県発明協会

会　長　　榊󠄀　 美 樹　 殿
　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　地域団体名

　　　　　　　　代表者職氏名

令和５年度創造性育成活動促進事業費補助金請求書
　令和　　年　　月　　日付け青発第　　号により交付決定の通知を受けた標記補助金について、令和５年度創造性育成活動促進事業費補助金交付要綱第９の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記

金　　　　　　　　　　　　　　円
【振込先】

　　　　金融機関名
（支店名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　店
　　　　預金種類　　　　　　　　　　口座番号　№

　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps20 \o\ad(\s\up 20(フリガナ),口座名義)